
                                                                                                                           

 
 

1   

DODATEK č.2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. objednatele  SD/00597/2022/2                        č. zhotovitele 
 

„Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice“ 
 

  
I.  SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Eliška Pospíšilová, 
xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 tel: xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx 
 koordinátor stavby a BOZP Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx  
 tel: xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx 

dozor investora PŠV stavby s.r.o., xxxxx xxxxxxx 
  xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, xxx. xxx xxx xxx 
IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 

 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:                            DS-Drywall s.r.o.             
 

se sídlem Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor 
  
       zástupce pro věci smluvní  xxxxx xxx 
       zástupce pro věci technické xxxxx xxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxxxxxx 
     -  obor autorizace:        Pozemní stavby 
           -  číslo autorizace:        xxxxxxx 
   
 IČ   02234891 DIČ     CZ02234891  
 obchodní rejstřík C 22176 
 bankovní spojení xx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. 602 612 310 e-mail:  xxxxxxxxxxxxx.xx  
     
 (dále jen "zhotovitel") 
                                                                                                                                                                 



                                                                                                                           

 
 

2   

II.PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 
             
2.1 Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce a méněpráce uvedené ve změnových listech 
č. ZL4a, ZL4b, ZL5a, ZL5b, ZL6a, ZL6b, ZL7, které jsou nedílnou součástí tohoto  
dodatku č.2.  
 
 

III.CENA 
Na základě výše uvedené skutečnosti se tímto dodatkem mění část čl. V. CENA ze smlouvy o 
dílo a to takto: 
 
5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 

zhotovitele, je nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:  
 
 
 Cena dle SOD   9 625 455,47 Kč bez DPH 
    2 021 345,65 Kč DPH, tj. 21%  
 Cena celkem 11 646 801,12 Kč vč. DPH 
 
 
 Cena dle dodatku č.1   9 840 275,61 Kč bez DPH 
    2 066 457,87 Kč DPH, tj. 21 % 
 Cena celkem dle dodatku č.1   11  906 733,48 Kč vč. DPH 
 
 
 Změnový list č.4a, vícepráce 159 970,90 Kč bez DPH 
 Změnový list č.4b, méněpráce     - 7 051,00 Kč bez DPH 
 Změnový list č.5a, vícepráce  327 466,04 Kč bez DPH 
 Změnový list č.5b, méněpráce  -161 716,39 Kč bez DPH 
 Změnový list č.6a, vícepráce        98 680,00 Kč bez DPH 
 Změnový list č.6b, méněpráce       -80 000,00 Kč bez DPH 
 Změnový list č.7, méněpráce       - 35 000,00 Kč bez DPH 
  
 Cena dle dodatku č.2 10 142 625,16 Kč bez DPH 
    2 066 457,87 Kč DPH, tj. 21% 
 Cena celkem    12 272 576,44 Kč vč. DPH 
   
  
 
Změny uvedené ve změnových listech ZL č.4a, ZL č.4b, ZL č.5a, ZL č.5b, ZL č.6a, ZL č.6b 
ZL č.7, které jsou součástí tohoto dodatku č.2 jsou provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona 
č.134/2016 Sb. v platném znění. Jejich hodnota spolu s hodnotou změnových listů ZL č.1a, 
ZL č.1b, ZL č.2a, ZL č.3a, ZL č.3b uvedených v dodatku č.1 činí celkem 1 351 003,25 Kč  
bez DPH, což je 14,04 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se 
realizuje tato veřejná zakázka. 
 
 
 
 
 



                                                                                                                           

 
 

3   

IV.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku č.2 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, 
čeho připojují své podpisy. 

Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě. V tomto případě bude dodatek opatřen 
uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).  

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 

Přílohou dodatku jsou změnové listy  ZL č.4a, č.4b, č.5a, č.5b, č.6a, č.6b, č.7 

 

Tento dodatek č.2 byl schválen usnesením RM č.731/14/2023 ze dne 19.6.2023.  

 
 
 
V  Táboře 21.6.2023             V  Táboře 21.6.2023   
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík      xxxxx xxx 
starosta              jednatel 
 
 
 



Změnový list č. 4a 
 
 
Název akce: Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     DS-Drywall s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00597/2022 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  206 - Elektroinstalace 
 
Technický popis změny stavby:   
Doplnění a rozšíření slaboproudé a silnoproudé elektroinstalace. Dále pak z důvodu 
vyššího standardu záměna původního tlačítkového tabla za tablo s ovládáním na čipy.  
Odpočet původně navrhovaného tabla je předmětem změnového listu č. 4B 
 
 
Dopad na cenu:      

vícepráce:           159 970,90 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:       + 159 970,90 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 



 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH 159 970,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 159 970,90 21,00% 33 593,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 564,79

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL4a - 206 - Elektroinstalace

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 970,90

D OST Přípočty

D O01 Ostatní 16 976,00

171 K 210810045
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 
NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně

m 320,000 26,60 8 512,00

P
 Poznámka k položce:

Přívodní elektrický kabel k pisoáru a vyhřívané střešní vpusť

172 K 747233150 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 4,000 100,00 400,00

173 M 40310734 JISTIC 3P 25A/3/B-DOPLNĚNÍ V RH ks 4,000 800,00 3 200,00

174 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 320,000 15,20 4 864,00

D PSV Práce a dodávky PSV 82 695,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 775,60
1 K 741112001.1 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 129,60 259,20

2 M 345715230
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97/5-
propojení interaktivní tabule

kus 2,000 67,20 134,40

3 K 741321002.1
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
s krytem

kus 1,000 258,00 258,00

4 M 3588905001
Proudový chránič s jist. PFL6-16/1N/B/0,03-zásuvkový 
okruh rack

kus 1,000 2 124,00 2 124,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 60,00
23 M 10.044.057.1 Sádra balená á 30 kg kg 30,000 2,00 60,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 8 475,30

6 K 743111315.1
Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod 
omítku

m 130,000 25,00 3 250,00

32 M 345711540.1 trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1 m 130,000 18,00 2 340,00

8 K 7431211161.1
Mtž trubka pancéřová D 50 mm pevně uložená do 
tuhých plast krabic

m 10,000 81,60 816,00

9 M 203200111 Chránička Ø 50mm-propojení interaktivní tabule m 10,000 198,00 1 980,00

34 K 743411111.1
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-
1902, KO125

kus 2,000 36,10 72,20

11 M 10.079.363.1 Krabice KU 68-1902 KS 2,000 8,55 17,10

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 71 384,80
13 K 747512112.1.2 Montáž domácí IP telefon se zapojením vodičů kus 2,000 500,00 1 000,00

12 M 374141300.4
IP Tlačítkové tablo sestavené 1tl. se stříškou pod 
omítku., el. zámek, kódovací klávesnice,el.zámek, 
čtečka čipů, kompletní

kus 2,000 19 034,40 38 068,80

14 K 74751212.1 Montáž domácí IP telefon se zapojením vodičů kus 2,000 400,00 800,00

175 M 374141350.3 IP komunikátor, povrchová instalace - kompletmí kus 2,000 7 008,00 14 016,00

37 K R1 D+M Racková skříň dle požadavku investora kpl 1,000 17 500,00 17 500,00

D M Práce a dodávky M 60 299,20

D 21-M Elektromontáže 1 483,00

76 K 210110142.1
Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací 
bezšroubové připojení

kus 1,000 105,60 105,60

16 M 345357850 spínač jednopólový tlačítkový 10A kus 1,000 157,20 157,20

82 K 210111002.1
Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE 
se zapojením vodičů

kus 1,000 145,20 145,20

83 M 345551030.1 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost-rack kus 1,000 11,00 11,00

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL4a - 206 - Elektroinstalace

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

130 K 210810046.1
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 
NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně

m 20,000 27,55 551,00

131 M 341110360.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 20,000 25,65 513,00

D 22-M Montáže slaboproud 52 753,70

21 M 10006.1 Vyvazovací panel 1U s plastovou lištou pro 19" rack ks 1,000 488,40 488,40

22 M 10011 Napájecí panel 8x230V s přepěťovou ochranou ks 1,000 1 044,00 1 044,00

23 K 220270243.1 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e m 210,000 19,95 4 189,50

24 M 10.049.551.1 UTP 4x2x0,5 cat.5e bal.305m M 210,000 19,00 3 990,00

25 K 220880301.1 Montáž skříně 19" kus 1,000 1 694,40 1 694,40

26 M 10.652.241.2 Rack Triton RBA-06-AS4-CAX-A1, 6U, 600x395 KS 1,000 4 224,00 4 224,00

27 M 10004 Switch 16 port ks 1,000 1 988,40 1 988,40

28 M 10007 UTP propojovací kabel 0,5m 5e ks 16,000 38,40 614,40

29 K 742330024.1 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,000 2 520,00 2 520,00

30 M M030 patch panel 24 portu RJ45 ks 1,000 2 160,00 2 160,00

31 M 742330052.1 Popis portů patchpanelu kus 1,000 105,60 105,60

163 K 742330101.1 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 14,000 1 900,00 26 600,00

164 K 742420111.1 Montáž UTP konektoru kus 30,000 80,75 2 422,50

165 M 8006.1 Lisovací konektor RJ45, kat.5 ks 30,000 23,75 712,50

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 2 880,00

35 K 360020612.1
Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 700 mm, 
průměru 50 mm

kus 3,000 960,00 2 880,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 182,50

169 K 460680593.1
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm

m 50,000 63,65 3 182,50

Strana 3 z 3



Změnový list č. 4b 
 
 
Název akce: Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     DS-Drywall s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00597/2022 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  206 - Elektroinstalace 
 
Technický popis změny stavby:   
Odpočet původního navrhovaného zvonkového tabla a příslušenství. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce   7 051,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: snížení ceny o:             - 7 051,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 



U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH -7 051,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -7 051,00 21,00% -1 480,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 531,71

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL4b - 206 - Elektroinstalace

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 051,00

D OST Ostatní -7 051,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -7 051,00
57 K 747512112.1.1 Montáž domácí telefon se zapojením vodičů kus -2,000 400,00 -800,00

55 K 747512112.2 Montáž domácí telefonní tablo se zapojením vodičů kus -1,000 500,00 -500,00

59 K 747512161
Montáž bytové dorozumívací zařízení 1 až 3 tlačítkové 
se zapojením vodičů

kus -2,000 250,00 -500,00

56 M 374141300.4.1
2x Tlačítkové tablo sestavené 1tl. se stříškou pod 
omítku., el. zámek, kódovací klávesnice,el.zámek 
kompletní

kus -1,000 3 100,00 -3 100,00

58 M 374141350.1 zvonek bytový SB 4FN 605 19 kus -2,000 275,50 -551,00

60 M 11.021.529.1 Domovní telefon - nástěnný vč. držáku KS -2,000 800,00 -1 600,00

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL4b - 206 - Elektroinstalace

Strana 2 z 2



Změnový list č. 5a 
 
 
Název akce: Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     DS-Drywall s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00597/2022 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  202 – Nové konstrukce 
 
Technický popis změny stavby:   
Změna obkladů a dlažeb s motivy vhodnými do školního (dětského) prostředí, 
doplnění zrcadel do umývárny. (Odpočet původních navrhovaných obkladů a dlažeb je 
předmětem ZL č.5b.) Doplnění hasicích přístrojů a fotoluminiscenčních tabulek dle 
PBŘ. Také dochází k navýšení počtu m2 obkladu a dlažby vyvolaného dispozičním 
řešením sprchového koutu. Dále realizace prací souvisejících s odvodem kondenzátu 
z VZT, úprava SDK konstrukcí, navýšení počtu revizních dvířek. 
 
 
 
Dopad na cenu:      

vícepráce:         327 466,04 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:         + 327 466,04 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH 143 030,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 143 030,52 21,00% 30 036,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 066,93

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5a - 202 - Nové konstrukce

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 143 030,52

D HSV Práce a dodávky HSV 11 350,64

D 1 Zemní práce 447,80

21 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 2,000 90,70 181,40

22 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,000 66,60 266,40

D 5 Komunikace pozemní 8 417,80

27 K 346244352
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z 
pórobetonových přesných tvárnic

m2 10,000 609,38 6 093,80

P
 Poznámka k položce:

Kuchyň plus sprchový kout

30 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 4,000 202,00 808,00

25 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 4,000 379,00 1 516,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 485,04

23 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 4,000 353,00 1 412,00

24 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 4,080 263,00 1 073,04
VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080

D M Práce a dodávky M 12 176,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 176,00

32 K 460871163
Podklad vozovky a chodníku z asfaltového betonu se 
zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm

m2 4,000 868,00 3 472,00

33 K 468041124
Řezání živičného podkladu nebo krytu při 
elektromontážích hl přes 15 do 20 cm

m 8,000 213,00 1 704,00

34 K R1 Likvidace a odvoz vybouraného asfaltu kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

D OST Ostatní 119 503,88

D 771 Kuchyně - obklad 1.07 9 793,60
1 M M010 obkládačka m2 16,000 612,10 9 793,60

D 771.1 Kuchyně - dlažba 1.07 6 333,06
2 M M011 dlaždice slinutá m2 11,800 536,70 6 333,06

D 771.2 Technická místnost 1.03 5 007,60
3 M M012 obkládačka m2 13,000 385,20 5 007,60

D 771.3 Dlažba 1.08,1.05,1.02,1.04,1.03 23 432,32
4 M M011 dlaždice slinutá m2 43,660 536,70 23 432,32

D 771.4 Umývárna 1.10 32 555,50
5 M M011 dlaždice slinutá m2 20,060 536,70 10 766,20

6 M M012 obkládačka m2 12,000 385,20 4 622,40

7 M M013 obkládačka m2 26,000 460,40 11 970,40

8 M M014 dekor set 5,000 1 039,30 5 196,50

D 771.5 WC personál 6 114,61
9 M M012 obkládačka m2 9,000 385,20 3 466,80

10 M M013 obkládačka m2 3,000 460,40 1 381,20

11 M M015 obkládačka m2 2,360 536,70 1 266,61

D 771.6 Umývárna 1.06 14 262,74

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5a - 202 - Nové konstrukce

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 M M011 dlaždice slinutá m2 4,720 536,70 2 533,22

13 M M012 obkládačka m2 13,000 385,20 5 007,60

14 M M013 obkládačka m2 7,000 460,40 3 222,80

15 M M014 dekor set 1,000 1 039,30 1 039,30

18 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 2,000 837,08 1 674,16

20 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 2,000 145,65 291,30

19 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2,000 247,18 494,36

D 771.7 Sokl 42bm 4 471,22
16 M M011 dlaždice slinutá m2 4,720 536,70 2 533,22

17 M M016
Havos ukončovací profil "L" hliník elox odlehčený, 
10mm, 250cm

ks 17,000 114,00 1 938,00

D O01 Ostatní 17 533,23

28 M 28376142
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 
5%

m3 4,100 3 100,00 12 710,00

29 K 713141336
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva

m2 36,410 132,47 4 823,23

Strana 3 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00253014
Město Tábor DIČ: CZ00253014

Zhotovitel: IČ: 02234891
DS-Drywall s.r.o. DIČ: CZ02234891

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 02234891
DS-Drywall s.r.o. DIČ: CZ02234891

Poznámka:

Cena bez DPH 184 435,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 184 435,52 21,00% 38 731,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 166,98

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5A - 202 - Nové konstrukce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Tábor Projektant:  
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 184 435,52

D HSV HSV 90 495,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 986,00
1 K N1 Osazování hasicího přístroje kus 3,000 192,00 576,00

2 M N2 přístroj hasicí ruční 21A/113B kus 3,000 1 970,00 5 910,00

3 K N3 Bezpečnostní značky a tabulky včetně montáže kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D VCP Vícepráce 80 509,49
4 K N4 Odvod kondenzátu od VZT jednotek kpl 1,000 10 350,00 10 350,00

5 K N5
D + M zrcadel do umývárny pro dětim, 2ks, 2,5x0,5cm   
 0,6x06cm

kpl 1,000 12 490,00 12 490,00

6 K N6
Uvedení myčky do provozu, zaškolení, nastavení 
software

kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

7 K N7 Vyztužení otvorů mřížek ve zdi 4x L profil 10x10cm ks 2,000 3 980,00 7 960,00

8 K N8 Systém společného úzávěru dveří 1/P, 11/L kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

9 K N9
Odstranění výplní po plastové stěně a demontáž 
dlažby, vyrovnání a nová dlažba vč. přesunu a likvidace

kpl 1,000 9 270,00 9 270,00

10 K N10 Měření osvětlení akreditovanou kanceláří kpl 1,000 11 600,00 11 600,00

118 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým - po překopu napojení nakalizace

m3 3,000 4 779,83 14 339,49

D PSV Práce a dodávky PSV 93 940,03

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 572,78

257 K 763131414
SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD - Výška kondenzátu

m2 6,580 926,40 6 095,71

11 K N11
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché - Výška 
kondenzátu

m2 6,580 85,70 563,91

12 K N12
SDK obklad kcí tvaru RF15mm U š do 0,6 m desky 1x 
12,5 - mísntost průchod chodbou stávající budova, 
kotelna, za kotelnou

m 18,000 806,00 14 508,00

13 K N13
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
500x500 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 4,000 469,00 1 876,00

14 M N14 RD 500x500 univerzální kus 4,000 1 132,29 4 529,16

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 378,00

15 K N15 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 5,000 80,60 403,00

16 K N16 Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 62,500 110,00 6 875,00

17 K N17
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 5,000 470,00 2 350,00

18 M N18 ukončovací profil oblý "L" - hliník  8 mm/250 cm m 62,500 220,00 13 750,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 42 989,25

19 K N19 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5 m2 107,500 75,30 8 094,75

20 K N20
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 5

m2 107,500 284,00 30 530,00

21 K N21
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu náročném

m2 107,500 40,60 4 364,50

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5A - 202 - Nové konstrukce

Strana 5 z 5



Změnový list č. 5b 
 
 
Název akce: Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     DS-Drywall s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00597/2022 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  202 – Nové konstrukce 
 
Technický popis změny stavby:   
Dochází k odpočtu původních dlažeb a obkladů a neprovedených prací.  Změna 
obkladů a dlažeb s motivy vhodnými do školního prostředí je předmětem změnového 
listu č.5a. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce   161 716,39 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: snížení ceny o:             - 161 716,39 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH -92 342,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -92 342,72 21,00% -19 391,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -111 734,69

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5b - 202 - Nové konstrukce

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -92 342,72

D PSV Práce a dodávky PSV -92 342,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 024,74

154 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 -9,958 10,20 -101,57

155 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -2,987 36,84 -110,04

156 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 -9,958 103,01 -1 025,77

157 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 -11,950 149,57 -1 787,36

D 771 Podlahy z dlaždic -41 096,92

342 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 -93,114 350,00 -32 589,90

340 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus -157,043 54,17 -8 507,02

D 781 Dokončovací práce - obklady -48 221,06
371 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -105,860 350,00 -37 051,00

374 M 5905402.M
ukončovací profil oblý "C" - nerez přírodní 8 mm/250 
cm

m -50,773 220,00 -11 170,06

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5b - 202 - Nové konstrukce

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
 

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH -69 373,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -69 373,67 21,00% -14 568,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -83 942,14

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5b - 202 - Nové konstrukce

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:  
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -69 373,67

D OST Ostatní -69 373,67

D O01 Ostatní -69 373,67
126 K 632481212.1 Separační vrstva z asfaltovaného pásu m2 -206,690 30,05 -6 211,03

345 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 -113,600 57,40 -6 520,64

372 K 7814901.R
M+D nerezového koutového profilu v keramickém 
obkladu

m -37,050 600,00 -22 230,00

336 K 7711601.R
M+D nerezového požlábku - přechod mezi podlahou a 
stěnou (dlažba/obklad)

m -49,160 700,00 -34 412,00

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL5b - 202 - Nové konstrukce

Strana 4 z 4



Změnový list č. 6A 
 
 
Název akce: Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     DS-Drywall s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00597/2022 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO – 006 Vnitřní vybavení 
 
Technický popis změny stavby:   
Přípočet za záměnu původně navrhované interaktivní tabule (odpočet původní tabule 
je řešen změnovým listem č. 6A) za výkonnější interaktivní tabuli se stejným 
softwarem a příslušenstvím již používaným v ZŠ.  
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce   98 680,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: snížení ceny o:               + 98 680,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 



 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH 98 680,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 680,00 21,00% 20 722,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 402,80

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL6a - 006 - Vnitřní vybavení

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 680,00

D OST Přípočty 98 680,00

170 K R1.1 Interaktivní panel 75" (190 cm úhlopříčka) vč. montáže kus 1,000 98 680,00 98 680,00

P

Poznámka k položce: 
Úhlopříčka obrazu 190 cm, rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, 
přesnost 1 mm, 
20 dotykových bodů 3 GB RAM, 32 GB úložiště, záruka 3 rok- záruka 
2 rokyvýukový SW 
+ 

databáze 15.000 zdrojů, licence k 1 nainstalované ACTB tabuli nebo 
panelu + multilicence 

pro PC

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL6a - 006 - Vnitřní vybavení

Strana 2 z 2



Změnový list č. 6b 
 
 
Název akce: Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     DS-Drywall s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00597/2022 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO – 006 Vnitřní vybavení 
 
Technický popis změny stavby:   
Odpočet původně navrhované interaktivní tabule. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce   80 000,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: snížení ceny o:             - 80 000,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
 



U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH -80 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -80 000,00 21,00% -16 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -96 800,00

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL6b - 006 - Vnitřní vybavení

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -80 000,00

D OST Ostatní -80 000,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -80 000,00
64 M O12030.R M+D Interaktivní tabule včetně příslušenství kus -1,000 80 000,00 -80 000,00

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL6b - 006 - Vnitřní vybavení

Strana 2 z 2



Změnový list č. 7 
 
 
Název akce: Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     DS-Drywall s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00597/2022 
   
Projektant:      Graphic PRO s.r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO – 007 Vedlejší rozpočtové náklady 
 
 
 
Technický popis změny stavby:   
Odpočet prací, které nebudou provedeny. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce   35 000,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: snížení ceny o:             - 35 000,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 



 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00253014
Město Tábor DIČ: CZ00253014

Zhotovitel: IČ: 02234891
DS-Drywall s.r.o. DIČ: CZ02234891

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 02234891
DS-Drywall s.r.o. DIČ: CZ02234891

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL2022
Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

#ODKAZ!

Sazba daně Základ daně Výše daně

#ODKAZ! #ODKAZ!21,00%
#ODKAZ! #ODKAZ!15,00%

CZK #ODKAZ!

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2022

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-42 350,00-35 000,00ZL8B 007 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

#ODKAZ!#ODKAZ!ZL7A 202 - Nové konstrukce

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ!#ODKAZ!ZL7B 202 - Nové konstrukce

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

12. 9. 2022

 
DS-Drywall s.r.o.

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Město Tábor

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
 

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH -35 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 000,00 21,00% -7 350,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 350,00

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL7 - 007 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:  
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 000,00

D OST Ostatní -35 000,00

D O01 Ostatní -35 000,00
5 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kus -1,000 15 000,00 -15 000,00

7 K 0491002.R
Dodavatelská dokumentace včetně plánu BOZP, 
havarijního a povodňového plánu

kus -1,000 20 000,00 -20 000,00

Přístavba MŠ Míkova 416, Tábor - Měšice

ZL7 - 007 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 4


